

33	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Прачка (машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Авдеева Светлана Александровна _____ (дата)
 11.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Кутынкина Наталья Сергеевна _____ (дата)
 11.08.2021

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Овсянникова Надежда Тимофеевна _____ (дата)
 11.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1882 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Анакова Елена Александровна _____ (дата)
 10.08.2021

(№ в реестре экспертов)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 64075045638428745403327213019230093705736652702

Владелец Зюзина Марина Викторовна

Действителен с 25.04.2024 по 25.04.2025